
 

 

 

 
 
 
 

AL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
AL DSGA 

ALBO/ATTI 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’Avviso Pubblico m.pi. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0059369 del 19-04-2024 “Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. Obiettivo specifico 
ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (di seguito, PN Scuola) e degli 
interventi di cui al decreto n.72 dell’11-04-2024 del Ministro dell’istruzione e del merito;  

VISTA  la delibera del Collegio docenti n. 59 del 17/05/2024, Prot. 4132 del 20/05/2024, e del Consiglio di 
Istituto n. 36 del 21/05/2024, Prot. 4213 del 22/05/2024, di adesione all’avviso pubblico “Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 
di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” ex nota MIM n. 
59369 del 19/04/2024; 

VISTO  l’inoltro del Progetto, Codice candidatura 1430; 
VISTO  il Decreto direttoriale n. 21 del MIM del 07/06/2024; 
VISTA la graduatoria della Regione Campania dalla quale si evince che il Progetto presentato dall’IC Santa 

Lucia è stato valutato con punteggio pari a 55, 4159; 
VISTA la nota prot. MIM AOOGABMI. N. 83244 del 12/06/2024 che costituisce formale autorizzazione del 
progetto dal titolo R-ESTATE CON NOI, proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari ad 
Euro 48.480,00; 
CONSIDERATO che occorre modificare il Programma annuale per le entrate finalizzate di cui sopra.   

DECRETA  

 l’assunzione a bilancio dell’importo di euro 48.480,00 da iscrivere – in conto competenza – nelle ENTRATE 
– modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti 
vincolati dallo Stato” (liv.  2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma Nazionale 2127” (liv.  3) del 
Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n.  129 del 29 agosto 2018 (Regolamento 
recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche)  
 

 

        

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
52° Distretto Scolastico 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. LUCIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Piazza F. Baldi -  Fraz. S. Lucia 84013 Cava de’ Tirreni (SA)  
Sito Web: www.icsantaluciacava.edu.it    
e-mail:  saic8b100c@istruzione.it   Pec: saic8b100c@pec.istruzione.it   
Tel. 089 2966809                     CF  95178990651 





 

 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod.  A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, 
nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv.  3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-60”  –  Avviso  Prot.  59369, 19/04/2024, FSE +, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” e, in esso, dovrà sempre 
essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema 
informativo. Rispetto a tale aggregato il Dirigente potrà, con con proprio decreto, disporre le relative 
variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5).  
Per il progetto occorrerà predisporre la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, comma 
5 del medesimo Regolamento, e, in coerenza con le previsioni del PTOF, trovare evidenza nella specifica 
attività di verifica, modifica e assestamento al Programma Annuale (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 10).  

Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto a norma del D.I. 129/2018, art. 10.    

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli 
atti contabili le relative modifiche.   

 Il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo online del sito web dell’Istituto Comprensivo S. 
Lucia di Cava de’ Tirreni. 

 

La Dirigente Scolastica 
Gabriella LIBERTI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2024-06-19T13:40:53+0200
	LBRGRL60L54C361I




